Surat Panggilan Pihak yang berperkara (Psl. 121 HIR)

## SURAT PANGGILAN KEPADA TERGUGAT

Nomor: 692/Pdt.G/2022/PA.Tsm

	Pada	hari	ini,R	Rabu		ta	nggal	*****	16-	02-2022		Saya,
Moham	ad Agu	s Shidi	q Jurusita/Jι	urusita F	Pengganti	pada	Penga	dilan	Agama	Tasikmalaya	atas	perintah
Ketua I	Maielis F	lakim:										

TELAH MEMANGGIL

Nama

: Hendri bin Yusri

Umur

51 tahun, agama Islam

Pendidikan

: SLTA

Pekeriaan

Buruh Harian Lepas

Tempat kediaman

Dahulu berdomisili di Kampung Mekar Asih RT.005 RW.002 Desa Eureunpalay Kecamatan Cibalong Kabupaten Tasikmalaya.

sekarang tidak diketahui alamatnya di wilayah RI, sebagai

Tergugat;

Untuk datang menghadap di persidangan Pengadilan Agama Tasikmalaya Jalan By Pass Linggasari Komplek Perkantoran Pemkab Telp. (0265) 546059, fax. (0265) 546059, Desa Singasari Kecamatan Singaparna Kabupaten Tasikmalaya pada hari Kamis tanggal 16 Juni 2022 pukul 09.00 WIB. untuk pemeriksaan perkara perdata antara:

Dedeh binti Narya, sebagai Penggugat;

lawan

Hendri bin Yusri, sebagai Tergugat;

Selanjutnya diberitahukan kepadanya bahwa ia dapat mengambil salinan surat gugatan tersebut dan dapat menjawab secara tertulis yang ditandatangani olehnya sendiri atau kuasanya yang sah dan diajukan pada waktu persidangan tersebut diatas;

Oleh karena Tergugat tidak diketahui alamatnya dengan jelas dan pasti di wilayah Republik Indonesia maupun di Luar Negeri, maka panggilan ini saya sampaikan sesuai bunyi pasal 27 PP No. 9 tahun 1975, yakni melalui Radio Siaran Lembaga Penyiaran Publik Lokal (LPPL) Radio Purbasora Kabupaten Tasikmalaya;

Di sana saya bertemu dan berbicara dengan Kepala Seksi Siaran Lembaga Penyiaran Publik Lokal (LPPL) Radio Purbasora Kabupaten Tasikmalaya supaya disiarkan, agar diketahui dan didengar oleh yang bersangkutan;

Demikian Surat Panggilan Sidang ini dibuat dan ditanda tangani oleh saya dan Kepala Seksi Siaran Lembaga Penyiaran Publik Lokal (LPPL) Radio Purbasora Kabupaten Tasikmalaya;

Catatan:

Telah diumumkan/disiarkan

Tanggal .....

Direktur Radio Siaran

Lembaga Penyiaran Publik Lokal (LPPI)

Radio Purbasora

Mohamad Agus Shiddig

KABUPATEN TASIKMALAYA

Surat Panggilan Pihak yang berperkara (Psi. 121 HIR)

## SURAT PANGGILAN KEPADA TERGUGAT

Nomor: 692/Pdt.G/2022/PA.Tsm

Pada hari ini, Kamis tanggal 17-03-2022 Saya, Mohamad Agus Shidiq Jurusita/Jurusita Pengganti pada Pengadilan Agama Tasikmalaya atas perintah Ketua Majelis Hakim:

TELAH MEMANGGIL

Nama

: Hendri bin Yusri

Umur

51 tahun, agama Islam

Pendidikan

SLTA

Pekerjaan

Buruh Harian Lepas

Tempat kediaman

Dahulu berdomisili di Kampung Mekar Asih RT.005 RW.002 Desa Eureunpalay Kecamatan Cibalong Kabupaten Tasikmalaya., sekarang tidak diketahui alamatnya di wilayah RI, sebagai

Tergugat:

Untuk datang menghadap di persidangan Pengadilan Agama Tasikmalaya Jalan By Pass Linggasari Komplek Perkantoran Pemkab Telp. (0265) 546059, fax. (0265) 546059, Desa Singasari Kecamatan Singaparna Kabupaten Tasikmalaya pada hari Kamis tanggał 16 Juni 2022 pukul 09.00 WIB. untuk pemeriksaan perkara perdata antara:

Dedeh binti Narya, sebagai Penggugat;

lawan

Hendri bin Yusri, sebagai Tergugat;

Selanjutnya diberitahukan kepadanya bahwa ia dapat mengambil salinan surat gugatan tersebut dan dapat menjawab secara tertulis yang ditandatangani olehnya sendiri atau kuasanya yang sah dan diajukan pada waktu persidangan tersebut diatas;

Oleh karena Tergugat tidak diketahui alamatnya dengan jelas dan pasti di wilayah Republik Indonesia maupun di Luar Negeri, maka panggilan ini saya sampaikan sesuai bunyi pasal 27 PP No. 9 tahun 1975, yakni melalui Radio Siaran Lembaga Penyiaran Publik Lokal (LPPL) Radio Purbasora Kabupaten Tasikmalaya;

Di sana saya bertemu dan berbicara dengan Kepala Seksi Siaran Lembaga Penyiaran Publik Lokal (LPPL) Radio Purbasora Kabupaten Tasikmalaya supaya disiarkan, agar diketahui dan didengar oleh yang bersangkutan:

Demikian Surat Panggilan Sidang ini dibuat dan ditanda tangani oleh saya dan Kepala Seksi Siaran Lembaga Penyiaran Publik Lokal (LPPL) Radio Purbasora Kabupaten Tasikmalaya;

Catatan:

Telah diumumkan/disiarkan

nep-

Tanggal ......

Direktur Radio Siaran

Lembaga Penyiaran Publik Lokal (LPPI)

Radio Purbasora

Jurusita Pengganti

ohamad Agus Shiddiq